WILD-AKTION

Hirschkalbsriicken
ohne Knochen, Spanien

ca.0,6-1,2kg/VE
Art.Nr. A7872

per kg: 26,29 €

Hirschkeule 4er Schnitt
1 Set/VE, Spanien

ca.8-10kg/VE
Art.Nr. A10156

per kg: 15,79 €

Hirschgulasch

Schenkel, Osterreich

1x2,5kg/VE
Art.Nr. A10287;VE 31,73 €

perkg:12,69 €

giiltig von 20.09.2021 bis 26.11.2021

& 4 Hirschriicken

= perkg:22,79€

ohne Knochen, Spanien

ca.2kg/VE
Art.Nr. AB2109

Hirschkeule
ohne Knochen, Spanien

1 ca.8kg/VE
| Art.Nr. A10386
P perkg:13,09¢€

Hirsch - Riickensteak
Osterreich

16Stk.2160¢g

1x2,56 kg/VE
Art.Nr. A10655; VE 79,84 €

per Stk.: 4,99 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GroRhandel fiir Tiefkiihlprodukte

KarndorferstralRe 26, A-4521 Schiedlberg
Tel..07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc




REHKEULE

Laschorl

Mufflon Riicken

ohne Knochen, Spanien

ca.1kg/VE

B O N- AB2245
§ perkg:1589 €

Entenbrust, Barbarie
weiblich, Frankreich

% 170-230g
' 1x5kg/VE

Art.Nr. A10288; VE 70,95 €

| perkg:14,19€

BL Semmelknddel
ca. 150 g/Stk.

1x3,75kg/VE
Art.Nr. FF20181; VE 16,76 €

per kg: 4,47 €

einzeln vac.
Polen

ca.12kg/VE
Art.Nr. A81069

3-erlei vom Wild
Hirsch-, Rehmedaillon &

Wildschweinsteak, Osterreich

16 Stk.aca.180g/VE
Art.Nr. A10259; VE 86,24 €

per Stk.: 5,39 €

Enten, grillfertig

6 x 2,2 kg/VE
Art.Nr. A80429; VE 60,46 €

per kg: 4,58 €

Maroni ganz
180/200

1x1kg/VE
Art.Nr. A9461; VE 7,29 €

per kg: 7,29 €
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IGLO/PRINZESS-
BOHNEN

IGLO Rotkraut

fix & fertig in Pellets
Pelletsaca.50 g
2x25kg/VE
Art.Nr.Y94470; VE13,95 €
perkg:2,79 €

IGLO Zapfenkroketten

2xca. 1385Stk.al8g
Art.Nr.Y91170;VE 14,95 €

"W per Stk:0,05 €

IGLO Maronipiiree

b 4V T¥ 4x1kg/VE
et %@ Art.Nr. Y91250; VE 25,56 €
S per kg: 6,39 €

2x 2 kg/VE
Art.Nr. Y82610;

VE:13,29 €
per kg: 3,32 €

IGLO Kohlsprossen

2x2,5kg/VE
Art.Nr. Y82625; VE 10,45 €

< per kg: 2,09 €

IGLO Kartoffelnudeln
@ vorgekocht
Y X
U i < Y N 2x2kg/VE
*f‘\ % ArtNr. Y91260: VE 11,16 €
A [ »)b kg: 2,79 €
— Ab Ay
IGLO Bunte Beeren-
Mischung Himbeeren, Ribisel,
Brombeeren
b 2x25kg/VE
¥ Art.Nr. Y91040; VE 22,45 €
per kg: 4,49 €
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PF RAHM; i
KASEKUCHEN

e

Preiselbeeren

1x2,5kg/VE
Art.Nr. A9718;VE 16,73 €

per kg: 6,69 €

PF Beeren Sahne-
Schnitte
20Stk.aca.1325¢
1x2,65kg/VE
Art.Nr. P534; VE 21,00 €
per Stk.: 1,05 €

geschnitten in 12 Port.
@28 cm

1x2kg/VE

- Art.Nr. P9105;

e VBTG

‘ .

e

. 3
A

Johannisbeerpiiree
schwarz 21°Brix (+/-1)

1x1kg/VE
Art.Nr. AO0027; VE 13,59 €

per kg: 13,59 €

Handgerissener Kaiser-
Schmarr‘n mit Rosinen

2x2,5kg/VE

Art.Nr. A2225; VE 29,45 €
per kg: 5,89 €

Heidelbeer-Topfen Apfelringe im Backteig
Strudel

ca.35 g/Stk.
4x1kg/VE 5x1kg/VE
Art.Nr. A9079; VE 21,16 € Art.Nr. FF13852; VE 38,95 €
per kg: 5,29 € perkg:7,79 €
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